
 2023年12月24日（日）　ハイスピードフェスタ　ストレート　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 タイム 記録

1 9 325 坂田　一宏 ヴェガ ♀ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 9.39 9.39

2 17 319 大塚　英一 杏（あん） ♀ トイプードル 9.42 9.42

3 16 314 大里　博之 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 9.90 9.90

4 6 307 上田　和昭 コト ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 10.72 10.72

5 3 305 岩崎　達実 りん ♀ ポメラニアン 10.77 10.77

6 2 318 大塚　英一 桃（もも） ♀ トイプードル 10.94 10.94

7 19 304 岩﨑�　達実 みっつ ♂ ポメラニアン 10.95 10.95

8 7 321 織笠　賢 ダッシュ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.43 11.43

9 18 317 大竹　亘 Panna（パナ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.59 11.59

10 5 335 増田　泰久 ジロー ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.43 12.43

11 1 316 大竹　まゆみ Latte (ﾗﾃ) ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.53 12.53

12 4 336 宮本　香里 Ivy（ｱｲﾋﾞｰ） ♀ ﾐﾆﾁｭｱｱﾒﾘｶﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 12.88 12.88

13 14 320 越智　友和 愛菜（ｱｲﾅ） ♀ ビーグル 13.63 13.63

14 13 333 田島　廉 りん ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 13.75 13.75

15 12 342 篠田　貴美子 サブロー ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 16.49 16.49

16 15 340 吉井　聡子 アビゲイル ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 30.16 30.16

17 8 362 及川　弘子 虎次郎 ♂ ﾌﾚﾝﾁﾌﾞﾙﾄﾞｯｸﾞ 36.99 5 失格

18 10 306 望月　達実 ふー ♂ ポメラニアン 場外 場外

19 11 302 井上　晶子 小麦（こむぎ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 タイム 記録

1 4 369 牧田　広幸 Bolt（ボルト） ♂ ミックス 7.41 7.41

2 1 372 室田　明子 PAX（ﾊﾟｯｸｽ） ♂ ミックス 7.78 7.78

3 3 368 本田　修二 五右衛門 ♂ 柴 8.28 8.28

4 2 363 金子　純子 ルーク ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 19.86 19.86

5 8 337 宮本　篤生 Sash（ｻｯｼｭ） ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 20.43 20.43

6 6 371 橘川　文夏 惺夏（せな） ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 30.03 30.03

7 5 361 宇山　隆 PHOS（ホス） ♂ コーイケルホンディエ 場外 場外

8 7 367 藤田　ちとせ 岳 ♂ 柴 場外 場外

加算ポイント

ミディアムクラス

ミニチュアクラス

加算ポイント



 2023年12月24日（日）　ハイスピードフェスタ　ストレート　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 タイム 記録

1 9 403 岩佐　京子 るな ♀ ボーダーコリー 8.09 8.09

2 18 430 原田　真由美 ロク ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 8.27 8.27

3 12 412 近藤　茂美 ラムネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 8.88 8.88

4 10 407 大谷　光一 天葉（ｱﾏﾈ） ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 9.16 9.16

5 8 416 志村　実江子 SEA(ｼｰ） ♂ ボーダーコリー 9.22 9.22

6 15 431 福永　由里香 レノ ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 10.12 10.12

7 1 429 原田　宏展 ナナ ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 11.86 11.86

8 19 435 山田　秀二 エミリー ♀ ウィペット 12.38 12.38

9 3 427 畠中　有道 マリカ・ジャスミン ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 13.81 13.81

10 20 410 黒田　寿男 INDY(ｲﾝﾃﾞｨｰ） ♂ ボーダーコリー 13.90 13.90

11 6 409 勝又　明寿 ＭＡＯ（ﾏｵ） ♂ ボーダーコリー 15.91 15.91

12 5 411 黒田　寿男 LANDY（ﾗﾝﾃﾞｨｰ） ♂ ボーダーコリー 16.98 16.98

13 4 401 一ノ宮　都貴子 キャスバル ♂ ウィペット 26.90 26.90

14 2 434 山田　千代子 シャル ♀ ウィペット 失格 失格

15 7 408 角田　美佐子 ソウル ♂ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 場外 場外

16 11 413 椎名　ひとみ くぅ ♂ ミックス 場外 場外

17 13 433 室田　明子 PEACE（ピース） ♀ ミックス 場外 場外

18 14 432 三富　恵美 レックス ♂ ボーダーコリー 場外 場外

19 16 428 畠中　みどり イヴ・ジャスミン ♀ ボーダーコリー 場外 場外

20 17 402 一ノ宮　都貴子 アルテイシア ウィペット 場外 場外

オープンクラス

加算ポイント



 2023年12月24日（日）　ハイスピードフェスタ　ビギナー＆マスターズ　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 3 304 岩崎　彩乃 みっつ ♂ ポメラニアン 11.16 11.16

2 13 306 岩崎　彩乃 ふー ♂ ポメラニアン 11.37 11.37

3 14 309 大里　博之 ☆ロジェ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 11.48 11.48

4 6 317 大竹　まゆみ Panna（パナ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.50 11.50

5 1 308 大里　博之 ☆ビジュ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 11.73 11.73

6 12 338 村田　千賀子 Hina（ひな） ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 14.04 14.04

7 7 315 大里　博之 ルビィ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 14.13 14.13

8 9 328 高橋　順子 ☆ひめ ♀ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 15.78 15.78

9 5 331 深沢　壮一 ☆しゅしゅ ♀ ヨークシャーテリア 16.93 16.93

10 2 339 村田　千賀子 AnyaForger�（アーニャフォージャー） ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 20.02 20.02

11 8 329 西守　誠一 アメリ ♀ トイプードル 23.62 23.62

12 11 340 吉井　和弘 アビゲイル ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 25.52 25.52

13 10 332 深沢　しのぶ ティアラ ♀ ヨークシャーテリア 32.13 32.13

14 4 303 井上　晶子 クララ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 32.95 32.95

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 1 366 高橋　剛 ☆水紫（ﾐｱ） ♀ ミックス 場外 場外

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 2 404 宇山　隆 ATHLETE(ｱｽﾘﾄ) ♀ ミックス 8.80 8.80

2 5 415 志村　光昭 ACE（エース） ♂ ボーダーコリー 8.93 8.93

3 8 432 三富　恵美 レックス ♂ ボーダーコリー 8.99 8.99

4 6 425 橋本　佳子 ☆夢花（ﾕﾒｶ） ♀ ボーダーコリー 9.06 9.06

5 3 406 大杉　理香 ☆Ollie（オリー） ♂ ボーダーコリー 14.39 14.39

6 7 426 畠中　有道 ☆タイガー・ピカケ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 16.80 16.80

7 1 402 一ノ宮　都貴子 アルテイシア ♀ ウィペット 18.79 18.79

8 4 408 角田　美佐子 ソウル ♂ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 27.81 27.81

☆＝１０歳以上

ミニチュアクラス

加算ポイント

オープンクラス

加算ポイント

ミディアムクラス

加算ポイント



 2023年12月24日（日）　ハイスピードフェスタ　チェンジ　出走順

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 タイム 記録

1 1 304 岩崎　彩乃 みっつ ♂ ポメラニアン 14.41 14.41

2 3 318 大塚　英一 桃（もも） ♀ トイプードル 14.60 14.60

3 6 306 岩崎　彩乃 ふー ♂ ポメラニアン 14.90 14.90

4 2 333 古川　亮介 りん ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 17.49 17.49

5 5 336 宮本　香里 Ivy（ｱｲﾋﾞｰ） ♀ ﾐﾆﾁｭｱｱﾒﾘｶﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 24.03 24.03

6 4 340 吉井　和弘 アビゲイル ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 31.27 31.27

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 タイム 記録

1 1 364 木下　和裕 つばさ ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 9.79 9.79

2 7 368 本田　修二 五右衛門 ♂ 柴 9.84 9.84

3 5 371 橘川　文夏 惺夏（せな） ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 10.24 10.24

4 3 367 藤田　ちとせ 岳 ♂ 柴 15.26 15.26

5 6 370 室田　明子 LANCER（ﾗﾝｻｰ） ♂ ミックス 13.57 5 18.57

6 4 366 高橋　剛 水紫（ﾐｱ） ♀ ミックス 27.23 27.23

7 2 337 宮本　篤生 Sash（ｻｯｼｭ） ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 場外 場外

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 タイム 記録

1 2 424 鈴木　誠 VELOX(ヴェロックス) ♂ ウィペット 7.19 7.19

2 6 403 岩佐　嘉明 るな ♀ ボーダーコリー 7.50 7.50

3 4 404 宇山　隆 ATHLETE(ｱｽﾘﾄ) ♀ ミックス 7.99 7.99

4 10 407 大谷　光一 天葉（ｱﾏﾈ） ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 8.66 8.66

5 12 405 大杉　尚毅 Cu-Sith Jr.(クーシージュニア) ♂ ボーダーコリー 9.17 9.17

6 9 413 椎名　ひとみ くぅ ♂ ミックス 9.60 9.60

7 5 431 福永　由里香 レノ ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 10.37 10.37

8 11 427 畠中　有道 マリカ・ジャスミン ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 11.46 11.46

9 1 406 大杉　理香 Ollie（オリー） ♂ ボーダーコリー 13.76 13.76

10 3 401 一ノ宮　都貴子 キャスバル ♂ ウィペット 15.80 15.80

11 8 429 原田　宏展 ナナ ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 17.64 17.64

12 7 412 近藤　茂美 ラムネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 18.98 18.98

13 13 423 鈴木　誠 ＲＡＹ（レイ） ♂ ウィペット 場外 場外

ミニチュアクラス

加算ポイント

ミディアムクラス

加算ポイント

オープンクラス

加算ポイント



 2023年12月24日（日）　ハイスピードフェスタ　リバース　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 タイム 記録

1 8 325 坂田　一宏 ヴェガ ♀ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 9.43 9.43

2 2 362 及川　弘子 虎次郎 ♂ ﾌﾚﾝﾁﾌﾞﾙﾄﾞｯｸﾞ 11.96 11.96

3 4 334 星野　真寿美 エッダ ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 12.15 12.15

4 3 316 大竹　亘 Latte (ﾗﾃ) ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.93 12.93

5 7 333 古川　亮介 りん ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 13.31 13.31

6 9 335 増田　晶子 ジロー ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 16.22 16.22

7 1 331 深沢　壮一 しゅしゅ ♀ ヨークシャーテリア 22.93 22.93

8 10 332 深沢　しのぶ ティアラ ♀ ヨークシャーテリア 36.23 36.23

9 6 327 鈴木　誠 クリ ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 場外 場外

10 5 340 吉井　聡子 アビゲイル ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 タイム 記録

1 1 372 室田　明子 PAX（ﾊﾟｯｸｽ） ♂ ミックス 8.58 8.58

2 5 371 橘川　文夏 惺夏（せな） ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 10.01 10.01

3 3 367 藤田　ちとせ 岳 ♂ 柴 13.78 13.78

4 2 363 金子　純子 ルーク ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 20.62 20.62

5 4 369 牧田　広幸 Bolt（ボルト） ♂ ミックス 36.71 36.71

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 タイム 記録

1 6 403 岩佐　嘉明 るな ♀ ボーダーコリー 8.28 8.28

2 9 433 室田　明子 PEACE（ピース） ♀ ミックス 9.08 9.08

3 3 407 大谷　光一 天葉（ｱﾏﾈ） ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 9.16 9.16

4 7 430 原田　真由美 ロク ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 9.47 9.47

5 1 416 志村　光昭 SEA(ｼｰ） ♂ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 10.83 10.83

6 10 410 黒田　寿男 INDY(ｲﾝﾃﾞｨｰ） ♂ ボーダーコリー 11.54 11.54

7 2 429 原田　宏展 ナナ ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 12.29 12.29

8 5 411 黒田　寿男 LANDY（ﾗﾝﾃﾞｨｰ） ♂ ボーダーコリー 10.78 5 1 16.78

9 4 428 畠中　みどり イヴ・ジャスミン ♀ ボーダーコリー 17.59 17.59

10 11 436 荒木　和江 LEUN（ﾙｧﾝ） ♂ ﾌﾞﾘﾀﾆｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 23.68 23.68

11 8 412 近藤　茂美 ラムネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 31.50 31.50

ミニチュアクラス

加算ポイント

ミディアムクラス

加算ポイント

オープンクラス

加算ポイント



 2023年12月24日（日）　ハイスピードフェスタ　リレー　記録表

順位 出順 チーム名 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 タイム 記録

325 坂田 ヴェガ ♀ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ

314 大里 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ

324 木下 らむね ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ

304 岩﨑 みっつ ♂ ポメラニアン

306 岩崎 ふー ♂ ポメラニアン

319 大塚 杏（あん） ♀ トイプードル

307 上田 コト ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ

321 織笠 ダッシュ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ

335 増田 ジロー ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ

308 大里 ビジュ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ

309 大里 ロジェ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ

310 大里 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ

340 吉井 アビゲイル ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ

331 深沢 しゅしゅ ♀ ヨークシャーテリア

332 深沢 ティアラ ♀ ヨークシャーテリア

341 荒木 らんぴょん� ♂ トイプードル

323 兼本 トニ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ

338 村田 Hina（ひな） ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ

ミニチュアクラス

加算ポイント

6 TL ピンキッシュ

チームゆっくりでごめんね

コーギーズ

JJJ（ジェジェジェ）

愛犬人（いぬんちゅ）チーム

暴走’ｓ

5

2

6

4

3

11

2

3

4

5

39.56 39.56

86.50 86.50

97.12 97.12

32.09 32.09

32.83 32.83

35.97 35.97



 2023年12月24日（日）　ハイスピードフェスタ　リレー　記録表

順位 出順 チーム名 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 タイム 記録

366 高橋 水紫（ﾐｱ） ♀ ミックス

369 牧田 Bolt（ボルト） ♂ ミックス

364 木下 つばさ ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ

334 星野 エッダ ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ

336 宮本 Ivy（ｱｲﾋﾞｰ） ♀ ﾐﾆﾁｭｱｱﾒﾘｶﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ

370 室田 LANCER（ﾗﾝｻｰ） ♂ ミックス

371 橘川 惺夏（せな） ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ

372 室田 PAX（ﾊﾟｯｸｽ） ♂ ミックス

338 村田 Hina（ひな） ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ

342 篠田 サブロー ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ

333 古川 りん ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ

337 宮本 Sash（ｻｯｼｭ） ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ

順位 出順 チーム名 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 タイム 記録

412 近藤 ラムネ ♀ シベリアンハスキー

407 大谷 天葉 ♀ シベリアンハスキー

416 志村 SEA ♂ ボーダーコリー

403 岩佐 るな ♀ ボーダーコリー

423 鈴木 RAY ♂ ウィペット

424 鈴木 VELOX ♂ ウィペット

436 荒木 LEUN（ﾙｧﾝ） ♂ ﾌﾞﾘﾀﾆｰｽﾊﾟﾆｴﾙ

405 大杉 Cu-Sith Jr.(ｸｰｼｰｼﾞｭﾆｱ) ♂ ボーダーコリー

433 室田 PEACE（ピース） ♀ ミックス

429 原田 ナナ ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ

430 原田 ロク ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ

431 福永 レノ ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ

427 畠中 マリカ・ジャスミン ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ

428 畠中 イヴ・ジャスミン ♀ ボーダーコリー

426 畠中 タイガー・ピカケ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ

オープンクラス

加算ポイント

ミディアムクラス

加算ポイント

3

2

3

4

2

1

RS2

音速の貴公子

TL EICER（エイサー）

X'mas

5

2

4

3

1

チーム・ジャスミン165

TL オゥシーズ

TL・サムとマジな仲間達

TEAM MFDC

ラ・あましー

32.39 37.395

42.27 42.27

42.62 42.62

50.67 50.67

27.61 27.61

33.39 33.39

27.02

36.69 41.695

43.05 43.05

5

2

1

1

4

3

4

27.02



 2023年12月24日（日）　ハイスピードフェスタ　リレー　記録表

混合

順位 出順 チーム名 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 タイム 記録

334 星野 エッダ ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ

372 室田 PAX（ﾊﾟｯｸｽ） ♂ ミックス

433 室田 PEACE（ピース） ♀ ミックス

325 坂田 ヴェガ ♀ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ

365 鈴木 ＰＡＬ（パル） ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ

423 鈴木 ＲＡＹ（レイ） ♂ ウィペット

314 大里 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ

364 木下 つばさ ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ

425 橋本 夢花（ﾕﾒｶ） ♀ ボーダーコリー

333 古川 りん ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ

370 室田 LANCER（ﾗﾝｻｰ） ♂ ミックス

430 原田 ロク ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ

336 宮本 Ivy（ｱｲﾋﾞｰ） ♀ ﾐﾆﾁｭｱｱﾒﾘｶﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ

338 村田 Hina（ひな） ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ

431 福永 レノ ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ

331 深沢 しゅしゅ ♀ ヨークシャーテリア

367 藤田 岳 ♂ 柴

412 近藤 ラムネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ

318 大塚 桃 ♀ トイプードル

319 大塚 杏 ♀ トイプードル

428 畠中 イヴ・ジャスミン ♀ ボーダーコリー

327 鈴木 クリ ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ

368 本田 五右衛門 ♂ 柴

403 岩佐 るな ♀ ボーダーコリー

342 篠田 サブロー ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ

337 宮本 Sash（ｻｯｼｭ） ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ

405 大杉 Cu-Sith Jr.(ｸｰｼｰｼﾞｭﾆｱ) ♂ ボーダーコリー

322 兼本 ラファ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ

326 篠田 イチ子 ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ

406 大杉 Ollie（オリー） ♂ ボーダーコリー

6

7

8

9

10

チーム水戸黄門

M’ｓ ラバーズ

ラ・シュガー

TL ラブリーズ

プラチナーズ

サムと愉快な仲間達

9

10

TL LANCER

千葉’ｓ

水戸の三刀流

TL BLUE

1

6

8

3

2

4

52.15 62.15

104.92

10

104.927

5

31.58

31.69

51.58

61.69

20

30

33.16 33.16

34.03 34.03

38.82 38.82

27.67 27.67

27.74 27.74

29.36 29.36

5

1

2

3

加算ポイント

4



ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種
363 金子　純子 ルーク ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ
429 原田　宏展 ナナ ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ

特別賞
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